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Obiektyw Venus Optics Argus 35 mm f/0,95
APO FF do Nikon Z

Cena 3 682 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VO2982

Kod producenta 277_VO2982

Kod EAN 6940486702187

Producent Venus Optics

Opis produktu

Venus Optics Argus 35 mm f/0,95 APO FF to pierwszy na świecie obiektyw pełnoklatkowy o tak wyjątkowych parametrach.
Dzięki niemu uzyskasz szeroką perspektywę z małą głębią ostrości, którą zapewni ultraszybka przysłona f/0,95. Duża jasność
obiektywu idealnie sprawdzi się podczas pracy przy słabym oświetleniu. Pełnoklatkowe szkło o takich parametrach pozwoli
również uzyskać spektakularne rozmycie tła i efektowny bokeh. Apochromatyczny układ obiektywu składa się z 14 elementów
podzielonych na 9 grup. Obraz generowany przez szkło jest pełen szczegółów, kolorów i kontrastów. 2 tryby regulacji
przysłony (bezstopniowy oraz skokowy) to idealne rozwiązanie dla fotografów, jak i dla filmowców. Prezentowany model
przeznaczony jest do pracy z aparatami Nikon Z.

Główne cechy produktu
możliwość uzyskania szerokiej perspektywy z małą głębią ostrości
ultrajasna przysłona f/0.95 zapewniająca znakomitą ostrość
wewnętrzny system regulacji ostrości bez zmiany długości obiektywu (Internal Focusing)
niski poziom niestabilności kąta widzenia podczas ustawiania ostrości (Low Focus Breathing)
2 tryby regulacji przysłony do wyboru (bezstopniowy oraz skokowy)
układ apochromatyczny (APO) minimalizujący aberracją chromatyczną i zniekształcenia
gwint o średnicy 72 mm umożliwiający wygodny montaż filtrów lub osłon przeciwsłonecznych
ostrzenie z minimalnej odległości 50 cm
solidna metalowa konstrukcja
pozwala uzyskać gładki bokeh i efektowne rozmycie tła

Niezrównana ostrość
Apochromatyczny układ obiektywu Venus Optics Argus 35 mm f/0,95 APO FF do Nikon Z składa się z 14 elementów
podzielonych na 9 grup. Ta wyjątkowa konstrukcja zapewnia niezrównaną ostrość, nawet gdy przysłona otwarta jest do
maksymalnej wartości f/0.95. Twoje zdjęcia zyskają pełnię szczegółów, kolorów i kontrastów, które będą przyciągać wzrok
odbiorców i skłaniać ich do pytania: "Jak udało się osiągnąć ten efekt?!".

Mała głębia ostrości i piękny bokeh
Mała głębia ostrości, jaką możesz uzyskać dzięki pełnemu otwarciu przysłony do wartości f/0.95 pozwoli tworzyć jeszcze
piękniejsze portrety z rozmytym tłem i eksperymentować z nastrojowymi kadrami. Tak jasny obiektyw w połączeniu z
pełnoklatkowym aparatem pozwoli w profesjonalny sposób wyróżnić główny temat zdjęcia i osiągnąć niespotykane dotychczas
efekty. Wisienką na torcie jest gładki i krągły bokeh pozbawiony ostrych krawędzi, który uzyskasz dzięki 15-listkowej
przysłonie.
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Poznaj moc jasnej pełnoklatkowej "trzydziestki piątki"
Piękne rozmycie tła i krągły efekt bokeh to jednak wciąż nie wszystko! Ten wyjątkowy obiektyw pozwoli na nowo zdefiniować
piękno portretów, na których pojawi się więcej szczegółów tła, w porównaniu do zdjęć robionych "pięćdziesiątką". Pracując z
Venus Optics Argus 35 mm f/0,95 APO FF zyskujesz większą swobodę kadrowania, niezrównaną jasność i wspaniałe detale. To
jedyne w swoim rodzaju szkło sprawdzi się nie tylko w fotografii miejskiej i portretach. Docenią je osoby fotografujące po
zmroku, a także entuzjaści astrografii marzący o ostrych zdjęciach konstelacji gwiazd, mgławic lub księżyca.

Idealny w fotografii i filmie
Venus Optics Argus 35 mm f/0,95 APO FF do Nikon Z to idealny wybór zarówno dla fotografów, jak i filmowców. Projektanci z
Venus Optics zadbali o to, aby twórcy video mogli w pełni wykorzystać możliwości tej wyjątkowo jasnej "trzydziestki piątki".
Szkło oferuje bardzo mały "breathing". Dzięki temu, podczas zmieniania punktu ostrości w czasie nagrywania ujęcia, poziom
niestabilności kąta widzenia zostanie zredukowany do minimum. Filmowcy docenią również bezstopniową regulację przysłony,
którą w razie potrzeby można szybko zmienić na wariant skokowy, bardziej doceniany w fotografii.

Dopracowany w każdym calu
Wygodę pracy z obiektywem Venus Optics Argus 35 mm f/0,95 APO FF dopełnia technologia Internal Focusing, dzięki której
wszystkie ruchy soczewek odbywają się wewnątrz obudowy urządzenia. Zmiana ostrości nie wpływa na jego długość,
zapewniając Ci lepszą stabilność i większy komfort pracy. To również idealne rozwiązanie dla osób, które często sięgają po
filtry, osłony przeciwsłoneczne lub inne akcesoria nakręcane na obiektyw. Co ważne, Internal Focusing to jeszcze lepszy
sposób na ochronę obiektywu przed kurzem, który znacznie łatwiej dostaje się do wnętrza urządzenia, w przypadku
konstrukcji oferujących "zewnętrzne ogniskowanie".

Specyfikacja
model: Venus Optics Argus 35 mm f/0,95 APO FF

mocowanie: Nikon Z

pokrycie obrazem: pełna klatka

ogniskowa: 35 mm

kąt widzenia: 63,4°

przysłona minimalna: f/0,95

przysłona maksymalna: f/16

liczba listków przysłony: 15

konstrukcja optyczna: 14 elementów w 9 grupach

1 soczewka asferyczna
1 soczewka o niskiej dyspersji
4 soczewki o wysokiej refrakcji

minimalna odległość ostrzenia: 50 cm

ustawianie ostrości: manualne

średnica filtra: 72 mm

wymiary: ?76,8 mm x 103 mm

waga: 755 g

Zawartość zestawu
obiektyw Venus Optics Argus 35 mm f/0,95 APO FF do Nikon Z
dekielek na przód obiektywu
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dekielek na tył obiektywu

Gwarancja: 8450
Kod produktu: VO2982
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